

Årsredovisning

för

Optimize Nutrition Scandinavia AB

559172-0700

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Optimize Nutrition Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Optimize Nutrition Scandinavia AB med varumärke Optimize Sports Nutrition etablerades under hösten 2018 med målsättningen att erbjuda enbart svensktillverkade kosttillskottsprodukter med marknadens bästa smaker. Produkterna saluförs genom den egna webbshopen och genom större väletablerade webbvaruhus

Verksamhetsåret 2024

Under verksamhetsåret 2024 fortsatte Optimize Nutrition Scandinavia AB att driva sin verksamhet med fokus på att främja hälsa och välbefinnande genom sina produkter. Bolaget fortsatte att utveckla och marknadsföra innovativa kosttillskott och hälsoprodukter av hög kvalitet, med målet att optimera människors livsstil och hälsa.

Produktutveckling och marknadsföring

Under året lanserade vi flera nya produkter som svarar mot kundernas behov och önskemål inom hälsa och välbefinnande. Vårt engagemang för forskning och utveckling fortsatte att vara en kärnprincip för att säkerställa att våra produkter är vetenskapligt bevisade och av högsta kvalitet.

2024 lanserade vi även vår nya webshop för att förbättra kundupplevelsen samt möjliggöra en expansion till övriga länder i Norden.

Vi intensifierade vår närvaro på sociala medieplattformar för att nå ut till en bredare publik och öka medvetenheten om våra produkter. Genom strategisk marknadsföring och interaktion med våra kunder på plattformar som Instagram, Facebook och LinkedIn kunde vi skapa en engagerad och lojal kundbas. Genom att dela användarberättelser, produktrecensioner och hälsotips på sociala medier kunde vi bygga förtroende och öka vårt varumärkeskapital.

Hållbarhet och samhällsansvar

Optimize Nutrition Scandinavia AB fortsatte att sträva efter hållbarhet i sin verksamhet genom att minimera miljöpåverkan och främja socialt ansvarstagande. Vi fortsatte att arbeta för att minska vår koldioxidavtryck genom att optimera vår produktionsprocess och fraktkedja. Dessutom stöttade vi lokala samhällsinitiativ och välgörenhetsprojekt för att göra en positiv skillnad i samhället.

Finansiell utveckling

Den finansiella utvecklingen för verksamhetsåret 2024 var stabil, med en ökning av omsättning och mot föregående år. Detta är ett resultat av våra fortsatta investeringar i produktutveckling, marknadsföring och försäljningsstrategier, samt vårt engagemang för att leverera produkter av hög kvalitet som möter kundernas behov. Bolagets möjlighet att självfinansiera satsningar på detta ger en stark grund för kommande år.

Framtidsutsikter

Optimize Nutrition Scandinavia AB ser positivt på framtiden och är fast beslutet att fortsätta sin tillväxtresa genom att fortsätta att erbjuda innovativa och högkvalitativa produkter inom hälsa och välbefinnande. Vi ser fram emot att fortsätta att utveckla vår närvaro på sociala medieplattformar för att nå ut till en större publik och bygga starka relationer med våra kunder.

Vi är tacksamma för det fortsatta förtroendet från våra kunder, samarbetspartners och medarbetare, och ser fram emot att fortsätta att arbeta tillsammans för att främja hälsa och välbefinnande för alla.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 095	5 717	317	404
Resultat efter finansiella poster	1 005	1 434	-16	73
Soliditet (%)	42	58	66	87
Bruttovinst	5 339	2 137	83	177
Balansomslutning	3 392	2 153	185	216

Ökningen i omsättning beror på ett större inflöde av kunder samt ökade satsningar på marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 846	1 132 514	1 255 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 132 514	-1 132 514	0
Årets resultat			759 522	759 522
Belopp vid årets utgång	50 000	605 360	759 522	1 414 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 361
årets vinst	759 522
	1 364 883

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 364 883
	1 364 883

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 095 481	5 717 222
Övriga rörelseintäkter		2 090	367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 097 571	5 717 589
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 756 505	-3 579 891
Övriga externa kostnader		-4 247 932	-642 860
Personalkostnader	2	-79 606	-59 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 087	0
Övriga rörelsekostnader		-5 503	-1 024
Summa rörelsekostnader		-13 092 633	-4 283 124
Rörelseresultat		1 004 938	1 434 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	-547
Summa finansiella poster		-122	-359
Resultat efter finansiella poster		1 004 816	1 434 106
Resultat före skatt		1 004 816	1 434 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 294	-301 592
Årets resultat		759 522	1 132 514

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 905	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 905	0
Summa anläggningstillgångar		14 905	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 407 343	1 327 514
Summa varulager		1 407 343	1 327 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 298	705 735
Övriga fordringar		15 448	49 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 404
Summa kortfristiga fordringar		324 746	759 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 645 154	65 924
Summa kassa och bank		1 645 154	65 924
Summa omsättningstillgångar		3 377 243	2 153 101
SUMMA TILLGÅNGAR		3 392 148	2 153 101

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		605 361	72 846
Årets resultat		759 522	1 132 514
Summa fritt eget kapital		1 364 883	1 205 360
Summa eget kapital		1 414 883	1 255 360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		690 617	520 414
Skatteskulder		513 559	285 653
Övriga skulder		524 716	12 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 373	79 526
Summa kortfristiga skulder		1 977 265	897 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 392 148	2 153 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Bruttovinst

Med bruttovinst avses nettoomsättning minus kostnad såld vara.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	17 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 992	0
Årets avskrivningar	-3 087	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 087	0
Utgående redovisat värde	14 905	0

Stockholm 2025-06-12

Jonathan Fogelberg
Jonathan Fogelberg
Ordförande

Patrick Hilton
Patrick Hilton

Peter Karlsson
Peter Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
